
 

ZARZĄDZENIE NR  34/2022 

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia cennika najmu instrumentów muzycznych stanowiących własność 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujący cennik opłat za najem instrumentów muzycznych będących własnością 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (dalej „UMFC”): 

1) Student i doktorant UMFC – 98, 40 (słownie: dziewięćdziesiąt osiem 40/100) zł brutto miesięcznie. 

Kaucja zwrotna w wysokości 98, 40 (słownie: dziewięćdziesiąt osiem 40/100) zł; 

2) Student UMFC uczestniczący w programie Erasmus - 98, 40 (słownie: dziewięćdziesiąt osiem 

40/100) zł brutto miesięcznie. Kaucja zwrotna w kwocie odpowiadającej 10% wartości instrumentu; 

3) Pracownik UMFC – 135, 30 (słownie: sto trzydzieści pięć 30/100) zł brutto miesięcznie. Kaucja 

zwrotna w wysokości 135, 30 (słownie: sto trzydzieści pięć 30/100) zł; 

4) Pedagog wykonujący w UMFC usługę edukacyjną na podstawie umowy cywilnoprawnej - 135, 30 

(słownie: sto trzydzieści pięć 30/100) zł brutto miesięcznie. Kaucja zwrotna w wysokości 135, 30 

(słownie: sto trzydzieści pięć 30/100) zł; 

5) Podmioty inne niż wymienione w pkt 1-4 – kwota odpowiadająca 2 % wartości instrumentu za każdy 

rozpoczęty dzień najmu, powiększona o podatek od towarów i usług w wysokości wynikającej z 

obowiązujących przepisów prawa. Kaucja zwrotna w kwocie odpowiadającej 10% wartości 

instrumentu. 

 

§ 2. 

1. Minimalny okres najmu, o którym mowa w § 1 pkt 1-4 wynosi miesiąc, gdzie miesiąc odpowiada 30 

dniom kalendarzowym. 

2. Opłata miesięczna w przypadkach, o których mowa w ust. 1 naliczana jest z góry za każdy rozpoczęty 

miesiąc (cykl 30 dni). 

 

 



 

§ 3. 

1. Najemcą, o którym mowa w § 1 pkt 5 może być wyłącznie podmiot mający miejsce 

zamieszkania/siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. W uzasadnionych przypadkach Rektor UMFC może wyrazić zgodę na zmniejszenie opłaty, o której 

mowa w § 1 pkt 5 za wynajem danego instrumentu.  

 

§ 4. 

Traci moc pkt 18 („Instrumenty”) cennika opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektórych innych 

opłat w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2022/2023 ustalonego w 

Zarządzeniu Rektora UMFC nr 16/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, zmienionego Zarządzeniem Rektora 

UMFC nr 27/2022 z dnia 1 lipca 2022 roku. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 października 2022 roku. 

    

      

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


